



Basın bülteni - 334/05/2020

04.05.2020
Sayfa 1 - 2

Kuzey Ren-Vestfalya 2020'de acil yardım için yeni dolandırıcılık numarası: Suçlular geri ödemeleri ele geçirmeye çalışıyor

Pressestelle Staatskanzlei
40213 Düsseldorf
Telefon 0211 837-1134
0211 837-1405
veya 0211 837-1151

presse@stk.nrw.de
www.land.nrw

Bakan Pinkwart: Geçimleri tehdit altına giren küçük işletmelere, serbest çalışanlara ve serbest meslek sahiplerine karşı yapılan dolandırıcılık faaliyetleri özellikle bu dönemde iğreti bir durum arz etmekte ve kararlılıkla takip edilmektedir.

Eyalet hükümeti şunu bildirmektedir:

NRW acil yardımına yönelik yeni dolandırıcılık girişimi: Suçlular şu anda acil yardım alıcılarından sahte bir e-posta adresi aracılığıyla veri almaya çalışıyor. "Kuzey Ren-Vestfalya Eyalet Hükümeti" gönderici adıyla gizlenen e-posta ile, mali yönetime sunulmak amacıyla sözde eyalet hükümetine ait olduğu bildirilen forma kişisel bilgilerin girilmesi ve formun bu şekilde geri gönderilmesi istenmektedir. Ayrıca bu maile, NRW- Acil yardımın geri ödenmesine ilişkin doğru olmayan bilgiler içeren sahta bir hukuki bilgilendirme yazısı da eklenmiştir. Amaç, bu ödemeleri kendi hesaplarınıza yönlendirmektir. Diğer eyaletlerden de karşılaştırılabilir dolandırıcılık vakaları bildirilmiştir.

"Korona hibe - Onay ve bilgilendirme" konulu iletide alıcılardan vergi dairesine ait olduğu iddia edilen bir belge doldurmaları istenmektedir. Buna ek olarak, dolandırıcılar gönderdikleri hukuki bilgilendirmede geri iade için banka bilgileri alabilmek amacıyla bir cevap talep etmektedirler. Hedef grubu arasında NRW acil yardım başvurusu yapmayan veya almayan şirketler de bulunmaktadır.

Ekonomi Bakanı Prof. Dr. Andreas Pinkwart: "Geçimleri tehdit altına giren küçük işletmelere, serbest çalışanlara ve serbest meslek sahiplerine karşı yapılan dolandırıcılık faaliyetleri özellikle bu dönemde iğreti bir durum arz etmektedir. Kendi çıkarlarına olmak üzere tüm vatandaşlardan hassas verileri kolayca ifşa etmemelerini ve hatta havale

yapmamalarını rica ediyorum. Soruşturma halihazırda sürüyor, dolandırıcılardan yasanın tüm sertliğiyle hesaba çekilmeleri gerekiyor.”

Ekonomik İşler Bakanlığı derhal İçişleri Bakanlığı'na ve Devlet Suç Polis Bürosuna haber verdi ve etkilenenlerin e-postaya cevap vermemelerini istedi. Gönderen, sahte e-posta adresi şudur: corona-zuschuss@nrw.de.com. Eyalet hükümetinin resmi posta adresleri her zaman nrw.de ile biter.

Basın iletişimi: Matthias.Kietzmann@mwide.nrw.de; 0211 61772 204

Bu basın bülteni internette eyalet hükümetinin www.land.nrw adresindeki web sitesinde de bulunabilir.

[Sosyal medya ile ilgili veri koruma bildiri](#)